北京市健美操体育舞蹈协会
京操舞字[2021]4 号

2021 年第十三届北京市体育大会健美操比赛
补充通知

各区体育总会（办公室）、北京经济技术开发区社会发展局，燕

山体育中心，各有关单位：

为认真贯彻落实国家和北京市新型冠状病毒肺炎疫情防控

各项工作部署，做好疫情防控和赛事活动组织服务工作，配合原

定赛事场地新冠疫苗接种任务，全力构筑免疫屏障，经研究和调

研考察，定于 2021 年 6 月 12 日在北京市房山区燕山体育馆举办

2021 年第十三届北京市体育大会健美操比赛，领队会将于 6 月 6

日 14 点 30 分，在北京市房山区燕山体育馆二层会议室召开。

特此函告，支持为盼。

北京市健美操体育舞蹈协会

2021 年 6 月 3 日